[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

19.10.2017                                                                                                      № 145-п
Об определении и закреплении мест массового уничтожения заболевших и павших животных на случай возникновения очагов особо опасных заболеваний животных

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Дзержинского района от 09. 10. 2017 г. № 25 в целях обеспечения проведения мероприятий по профилактике африканской чумы свиней (АЧС) и недопущению её распространения на основании ст.18,31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить и закрепить места массового уничтожения заболевших и павших животных на случай возникновения очагов особо опасных заболеваний животных для жителей с. Дзержинское, д. Усолка, д. Кедровка

согласно приложения.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Алексеева А.С.
       3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                          А.И. Сонич
                                                                                     Приложение

                                                                  постановлению администрации

                                                        сельсовета  № 145-п от 19.10.2017г.

Перечень

места массового уничтожения заболевших и павших животных на случай возникновения очагов особо опасных заболеваний животных на территории сельсовета
	№ п.п.
	Местонахождение объекта
	GPS
координаты
	Площадь

(кв.м.)

	1.
	Красноярский край, Дзержинский район, д. Кедровка, 200 м. на восток от "Мемориала памяти односельчанам"

95º31'52"Е

56º86'06"N

	100

	2.
	Красноярский край, Дзержинский район, д. Усолка, 350 м. на запад от дома № 18 по ул. Гоголя

	95º30'92"Е

56º77'79"N

	100